令和２年６月３日

保護者の皆様

大田市立大田西中学校

校 長  藤井 義行

終業式（1学期）の日程変更および今後の予定について（お知らせ）

初夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は，本校の教育活動に対して格別なご理解ご協力をいただき，厚くお礼申しあげま

す。

さて，先日より通常の授業日が始まりましたが，新型コロナウィルス感染予防にともな

う臨時休業および分散登校により，本校においては授業日が各学年ともに１５日間削減さ

れました。

つきましては，生徒の学習を保障，授業時数を確保するため，今後の予定を下記のとお

り変更します。年度当初の予定より大幅な変更となり，生徒および保護者の皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解いただきますようお願いします。

記

１ 終業式（1学期）等について

  ＊1学期終業式は，７月３１日（金）に変更します。

  ＊夏季休業日は，８月１日（土）～８月２４日（月）です。

  ＊２学期始業式は，８月２５日（火）です。

２ 今後の予定について

  ７月１４日（火），１５日（水）  １学期期末テスト

  ７月２２日（水），２７日（月）  ２年生期末懇談

  ７月２８日（火），２９日（水）  １年生期末懇談

８月 ５日（水）～ ７日（金）  ３年生三者面談

  ＊三者面談，期末懇談の日程等については後日お知らせします。

３ 感染症対策および熱中症対策について

・今後も可能な限り感染症対策を行ったうえで教育活動を進めていきます。

マスクの着用や検温，体調管理について引き続きご協力をお願いします。

・気温が高くなることが予想されます。学校においても熱中症対策を実施しますが，生

徒の水分補給のため十分な量の飲み物を準備してください。

【本件担当者】

大田市立大田西中学校

教頭 土井 善浩

TEL（0854）88-2006